sua maggiore forza sottoscrivemmo. *
* Io Giovanni, tabularlo

""'
della Curia di questa

città di Napoli, questa copia dell'atto di permuta

come sopra si legge ricavata dall'originale e riletta

parola per parola con grandissima attenzione, per

sua maggiore forza sottoscrissi. *

Voi. HE PP. 193-194, doc. CCLX, a. 999

* In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu

Christi Imperante domino nostro basilio magno
Imperatore anno quadragesimo: sed et Constantino

frater eius magno imperatore anno tricesimo septimo

die prima mensis septembrii indictione tertiadecima

neapoli: Certuni est me gititio filio quondam iohannis

presbyteri de loco qui vocatur casolla massa

balenlianense: A presenti die promilto vobis domino
petro venerabili abbati monasterii sancti gregorii qui

dicitur de regionario et at cunta vestra congregatione

monachorum vestrorum: propter integrum funtlum

qui ponitur in loco qui nominatur ciranum quod est

iusta memorato loco casola iuris memorati sancti

* Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro Gesù

Cristo, nell'anno quarantesimo di impero del

signore nostro Basilio grande imperatore ma anche

nell'anno trentesimo settimo di Costantino suo

fratello, grande imperatore, nel giorno primo del

mese di settembre, tredicesima indizione, neapoli.

Certo è che io Gitizio. figlio del fu presbitero

Giovanni del luogo chiamalo casolla massa

balentianense, dal giorno presente prometto a voi

domino Pietro, venerabile abbate del monastero di

san Gregorio detto de regionario e a tutta la vostra

congregazione dei vostri monaci, per l'integro

fondo che è sito nel luogo chiamato drammi, che è
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vostri monastcrii: una cum sexuncias quod est

medielalem de campum qui vocatur de illum

lymenum ex ipso fundo pertinentes et est in uno

lenenlia cum memoratum fundum insimul una cum
arboribus et fructoras suas et cum introitas earum et

omnibus eis pertinentibus: coherente sibi at

memoratum fundum ab uno latere est campum qui

vocatur domnicum qui est de illi auriJii et ex alio

latere via pubblica de uno capite est alia sexuncias de

memoratum campum qui ego tenere hideor: quas

vero memoratum integrimi fundum una cum
memoratas sexuncias de memoratum campum mihi

meisque heredibus dedistis at responsaticum

detinendum: In eo vero tinore ut in mea meisque:

heredibus sint polestalem eos tenendi et dominandi

seu Iaborandi et seminandi caucuminas et bites

ibidem ponendi et plantandi ubi necessum fuerit et